

# GaMa Holding ApS

Plantagevej 2  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/07/2020**

---

**Anders Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GaMa Holding ApS

Plantagevej 2

4700 Næstved

e-mailadresse: abl@rgcph.dk

CVR-nr: 37830038

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er investering i kapitalandele og lignende investeringer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 118.167. Balancen viser en egenkapital på DKK 155.446.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning der vil eller kan få betydning for selskabets resultat eller finansielle stilling pr. 31.12.19.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-974</b>	<b>-6.643</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-49.344	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		168.485	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>118.167</b>	<b>-6.643</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>118.167</b>	<b>-6.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		168.485	0
Overført resultat .....		-50.318	-6.643
<b>I alt</b> .....		<b>118.167</b>	<b>-6.643</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	52.900
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		243.485	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>243.485</b>	<b>52.900</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>243.485</b>	<b>52.900</b>
Andre tilgodehavender .....		0	10.084
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.084</b>
Likvide beholdninger .....		1.064	898
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.064</b>	<b>10.982</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>244.549</b>	<b>63.882</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		168.485	0
Overført resultat .....		-63.039	-12.721
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>155.446</b>	<b>37.279</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		89.103	26.603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.103</b>	<b>26.603</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.103</b>	<b>26.603</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>244.549</b>	<b>63.882</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	75.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>75.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	168.485
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>168.485</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>243.485</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Denarii ApS, Næstved	50%	486.970	336.970

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0